scandalum. § 2. Nos huiusmodi scandalis, quantum in Nobis est, obviare, et alias, ne de cetero inhabiles ad httiusmodi gradus admittantur providere volentes. Motu proprio, non ad alicuius super hoc Nobis oblatae petitionis instanhim, sed ex mera dclibcratione, et ex certa scientia nostris, ac de Aposto»cae potestatis plcnitudine hac nostra perpctuo valitura Constitutione, omnia, « smgula facultates, et indulta eisdem Comitibus, ac etiam quibusvis OffiC^lum Romanae Curiac Collegiis, singulisque aliis personis cuiuscnmque «ras, gradus, ordinis, et praecminentiae existcntibus, ad Doctoratus, Licen'jiiirae, et Magisterii gradum promovendi per quoscuinque Romanos Pon^ c^ Praedecessorcs nostros, et Scdem Apostolicam, ac ctiam Nos etiam eonr' SCic"tia* et P°testatis plenitudine similibus qtiomodolibct conccssa, Irma<a. et innovata. illorum tenores nracscntibus pro exprcssis habcntcs.
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    228 Romani Pontifices auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuo revocamus aunullamus. ' cassa»ius, <| § 3. Ac decretis Concilii Trideutiui inhaerentes, decemimus ■»» a ramus, eos qui a Comitibus, et aliis praefatis promoti fuerunt auoad tates, ceteraque bencficia Ecclesiastica, nulla gradus praerogativa (rni J ' * dere posse, vel debere. el 8au" § 5. Et sic in praemissis omnibus, etc [BulL Rom., tom. 4, III, p. 15, 161. 127. S. Pius V, const. Cupicntes, 8 hil. 1568. rum?ah!rntCS PT "°Stri PaSt0raUS °ffidi mUnere Christifidelium animaranr sa u ,, quantum cum Deo possumus, salubriter consulere, Parochi . hbu E clesns ab earum Parochis, prout tenentur, in divinis debite, et . dabihter deservm, mhaereudo etiam decretis sacri Concilii Tridentini. d, LL . U Pr?n'0' Ct " mm de,iberatione, certaque scientia nostra, ac t^T^Z sta!,s pDtenitudine hac nostra W*« «™ CoiS^ dSaHrShf. gU 08 ReCt°reS Parochia,iu<" Ecclesiarum cuiuscumque «SSSiSJW^ °rdiniS' COndmon!s' et Praeeminentiae fuerinV «. Orbis Dr h 8mS; (r°VlnCiiS' Civitatibus. Dioecesibus, ac aliis Chris.iani dienitatem 11 TOnW8^ntes' aui P»™hialem Ecclesiam, ac Canonicatun,, aul pShSlhf. r°,St ' 0ntificale'" "«iorem, seu principalem in quib svis ^S^^^i^ VC' Cathedra.ibus, seu Co.Iegiatis Ecc.esiis, pens 1: ° pmaUe beneficiuni Ecclesiasticum, etiam quarumcumque dt Nobis SSEL TS, P°ntificibus Praedecessoribus nostris, seu etiam a per x nn,.0d0Hbet im|Jetratarum» ac "^rum Aposto.icarum des, SoSZt?". ' qU3S 0,"neS haC praesenti Constitutione abolemus,et dobTat I; SeUrqU0CUmQUe aIi0 P«etextu obtinent, cum prima, et praecipua m" dTv ,rdc^ aTarUm'e0S 30 residendum in Ecclesia Parochiali, et ibi S eorum officio fungendum omnino tenen, etiam Um«n.-,m a . ,• PCr Eo,scoPos. et aliorum Iocorum Ordinarios, s Su ac „ £ lf3 °"T SeUiS deIe^atos> sub sententiis, et censuris Ecclerum 3. ,0 e°rUm dedarandis' ac etiam privalionis ** cumquc aoDellaHnn/ T"" °«uorun,cumque beneficiorum pocnis, qua^ltaCS^ C°gi' Ct C°mpel,i posse- et debere auctori,'1,C *meo sic -iSd^teTi ? r -S oU,mUS' praeciPiluus. et ordinamus. Eos redditus, et mZS J Parochialibus, omnes, et singulos fructus, cuiuscumque beneficii r Canonicatus sui. vel dignitatis, seu alterius quae ex iusta csiim ,u »P dumtaxa* quotidianis distributionibus, et a.iis, § 2- S.cque per "„ * PCrcipere nou solent, lucrari volumus. Palatii ApostoUci Audito ,qUC °eS' et Cor»™ssarios etiam causarum cuilibct quavis aliter fodS r C 7 R' E Cardinalcs, sublata eis, et coruffl nu., et "iterpretandi facultate, interpretari, iudiRomani Pon/i/iccs 229 , fjn,ri debere, necnon irritum, et inane quicquid secus super his quavis auctoritate scicntcr vel ignoranter attentatum forsan est 3 quoquam q um contjgerit attentari, dccerniinus, et declaramus. hactenus, vei v § 3 Non obstantibus, etc. rauli Rom., tom. 4, III, p. 24]. 128. S. Pius V, const. Horrendum, 30 aug. 1568. Horrendum illud scelus, quo pollutae foedataeque Civitates a tremendo Dei iudicio conflagrarunt, acerbissimum Nobis dolorem inurit, graviterque animum nostrum commovet, ut ad illud, quantum potest, comprimendum, studia nostra conferamus. § I. Sane Latcranensi Concilio dignoscitur constitutum, 1 ut quicumque Clerici, illa incontinentia, quae contra naturam est, propter quam ira Dei venit in filios diffidentiae, deprehensi fuerint laborare, a Clero deiiciantur, vel ad agendam in Monasteriis poenitentiam detrudantur. § 2. Verum ne tanti flagitii contagium, impunitatis spe, quae maxima peccandi il.ecebra est, fidentius invalescat, Clericos huius nefarii crimiuis reos, gravius ulciscendos deliberavimus, ut qui animae interitum non horrescunt, hos certe deterreat civilium legum vindex gladius saecularis. § 3. Itaque quod Nos iam in ipso Pontificatus nostri principio hac de re decrevimus, 2 plenius nunc, fortiusque persequi intendentes, omnes, et quoscumque Presbyteros, et alios Clericos saeculares, et regulares, cuiuscumque gradus, et dignitatis, tam diruin nefas exercentes, omni privilegio clericali, omnique officio, dignitate, et beneficio Ecclesiastico praesentis canonis auctoritate privamus. Ita quod pcr Iudicem Ecclesiasticum degradati, potestati statim saeculari tradantur, qui de eis illud idem capiat supplicium, quod in laicos hoc in exitio devolutos, legitimis reperitur sanctionibus con'titutum. '->."■•■■.■..-' . 1|4 ^*%HM«ii. Nulli ergo, etc [Bull. Rom., tom. 4, III, p. 33]. 129. S. Pius V, const. Romanus Pontlfex, 14 oct. 1568. in hu°manUS Pon,ifcx sacroruni Conciliorum auctor, et interpres, illa quae cn 'Us,"odi Conciliis a prudcntibus patribus in Spiritu Sancto legitime Pegatw salubriter sancita sunt, pro sui pastoralis officii debito, cum ' C, 4 Y A 'Consl r excesslbus PraeMorum et subditorum, V, 31. • Cimi primum, 1 apr. 1566, § 11. - Cf. supra, in N. 111.